28/02/2024, 13:49 SEI/MPPI - 0684858 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=794540&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 667/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições, considerando o Ofício 72/2024 contido no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0011.0025450/2023-16,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, matrícula nº 122, para fiscalizar a execução dos contratos firmados entre o Fundo de
Modernização do Ministério Público do Estado do Piauí – FMMP/PI, CNPJ: 10.551.559/0001-63, e as empresas abaixo:

EMPRESA CONTRATO OBJETO

SICOLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
MÁQUINAS LTDA, CNPJ (MF) sob o nº
67.642.736/0001-34

CONTRATO Nº 03/2024/FMMP/PI Termolaminadora para bobinas de BOPP e
Grampeador e dobradeira de livreto

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA
EPP,

CNPJ (MF) sob o nº 49.495.719/0001-30
CONTRATO Nº 04/2024/FMMP/PI Guilhotina elétrica automática digital

VIGA INFORMÁTICA – EIRELI - ME,

CNPJ (MF) sob o nº 07.922.138/0001-97
CONTRATO Nº 05/2024/FMMP/PI Impressora multifuncional digital laser colorida

A3

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 28/02/2024, às 13:36, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0684858 e o código CRC 33AC3472.